
Bydgoszcz, dnia 15.11.2021 

 

nr sprawy ZP 2/2021  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w  postępowaniu pn. „Obsługa techniczna Centrum Rekreacji Astoria położonego w 

Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23”. 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp- tekst jedn. Dz. U. z 2021, poz.1129) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano: 

Konsorcjum :  
1) Waterworld Sylwia Galjan  

ul. Grenady 9/38 
01-154  Warszawa 

2) Waterworld Marek Galjan Spółka komandytowa 
ul. Grenady 9/38 

     01-154 Warszawa 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punkty  
w kryterium Cena  

 

Punkty 
 w kryterium  

Doświadczenie 
w obsłudze 
technologii 
basenowej  

Łączna ilość 
punktów  

1 STRABAG PFS Sp.  
ul. Parzniewska 10  
05-800 Pruszków 

42,49 2,00 44,49 

2 Konsorcjum :  
1) Waterworld Sylwia 

Galjan  
ul. Grenady 9/38 
01-154  Warszawa 

2) Waterworld Marek 
Galjan Spółka 
komandytowa 
ul. Grenady 9/38 
01-154 Warszawa 

97,00 3,00 100,00 

3 Lireco Tech Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Grochowa 10 
81-017 Gdynia  

89,81 3,00 92,81 

 


